Non liceat. buas. tm. q: ante buas. r. an tres. r. alias buo otme. tur in trib. ff. de arbi. di. s. si plus res. io.

Baptizandi. nomē suū dent. in scriptis. hodie nō tenz s. qd dicit. Et diu. i. per viginti dies. s. c. ante viginti.

Abstinentia. ofiliū ē. r. ita nō ē oē. e. sine pnia.

Examiatōe. q: infidelis nō re- cipietur sine exa- miatōne. s. c. iu. de. et. c. ne qd ab sit. io.

Ostē p ab- renūciatōez. s. di. i. eccliarum.

Se alienaue- rit. i. aliēare mee- perit ut. s. c. siue puuli.

Icut nostris. que decepit. et iō fuit restitutus nā deceptus. r. ff. ad vel. l. i.

Creat' a. nec dyabolus. inq: tū ē creatura s. in q: tū est vicōsus. x. xij. di. q: eps. o: s. dimandus est.

Ostea signa- tur. i. post exufflatōnem.

Interēptōis. sue. i. signaculum sancte crucis per quod est interem ptus vt dixit dyabolus de quodam iudeo qui supra se

Fec signū crucis inueni vas vacuū s. bñ sigeū. Alienum. i. alienādū. s. i. deo dicit alienū q: in x. xij. q. i. paratus.

X hinc. typicū. i. figuratiuū. Careat. i. qd p sale significat. Al celestis. offerri. miltice. cessat enim vetus obfuantia legis

cathecizādi debz hominē pueire of ficiū vt fidei pmū cathecumū acci piat erudimētū. Itē ipse xps prius ceci nati oculos luto ex spūto facto suplimiuit et sic ad aqs siloe misit. q: pus debz baptizādus fide incar- natōis xpi instrui et sic ad bapmū iam credulus admitti ut sciat cui9 gētie in eo ē pnceps et cui9 iam de- bitor fiat deiceps. Itē ex ocilio bracarēsi. ij. **Quo tpe cathecumini ad exorcizandum dē erendi sunt.**

Hic viginti dies baptismi ad purgatois exorcismū cathecumū currat. in quibz viginti diebz omīno simbolū quod ē credo i deū patrē oipotētē spēaliter doceatur. Itē ex ocilio agatēsi. **Quo tpe opetentibz simbolū est pdicandum.**

Item ex ocilio agatēsi. **Quo tpe opetentibz simbolū est pdicandum.**

Simbolu etiā placuit ab oibz ecclis vna die id est an septē dies dnice resurrectōis publice in ecclia opetētibz pdicāe. Itē nico laus ppa. **In vnaquaqz ecclia ba ptizandi cathecizare possunt.**

Athecismi baptizādoz a sac- dotibus vniuscuiusqz ecclie pnt fieri sic in hac scā romana ecclia cui deo auctore ministerium exhibemus nū famulatus solēniē fieri oprobantur. Itē ex ocilio laodiceh. **De eo**

Baptizādos oportz fidei. dē. simbolū discē et quinta feria vltime septimane vel epo vel pfbro reddē. Itē ex ocilio martini ppe. **On liceat an du**

Das septianas pasce s. an tres ad bapmū suscipe aliquem. oportet aut in hijs diebz qui baptizādi sūt vt simbolū discat et in quinta feria nouissime septimane epo vel pfbro reddat. Itē ex ocilio cartagine si. iij. **Anqz baptizetur qli**